凤沪滇组〔2021〕6号

凤庆县沪滇协作领导小组关于下达2021

年第二批上海市对口支援云南省

项目计划的通知
县农业农村局：
根据市沪滇扶贫协作领导小组关于《转发云南省沪滇扶贫协作领导小组办公室2021 年上海市对口帮扶云南省第二批项目资金计划的通知》（临沪滇组〔2021〕3 号）文，现将第二批上海市对口支援云南省项目计划下达你们，并就项目资金管理要求如下：

一、严格执行项目计划。请尽快落实主体责任，启动实施项目，倒排时间工期，确保项目质量、进度和资金安全。力争在2021 年12月底前基本完成项目建设任务，确保项目完工率和资金报账率双达标。
二、强化项目及资金管理。项目计划下达后，一般不予调整，切实维护权威性和严肃性。如遇不可抗力需个别调整的，由项目责任单位征询上海帮扶方意见提出变更调整申请并附相关材料，依原项目申报路径逐级归口审核，经云南省沪滇协作领导小组办公室与上海市合作交流办协商一致后，报上海市对口支援与合作交流工作领导小组审批。项目建设过程中，要严格执行《上海市对口支援云南省项目管理办法》（沪合组办〔2018〕20 号），执行项目资金公告公示制、扶贫项目廉政制度、工程招投标制、政府采购制、扶贫资金报账制和工程建设质量责任制。落实《保障农民工工资支付条例》相关规定，完善好农民工工资支付“六制一金一表”等相关痕迹资料。同时，要主动对接审计部门，开展项目资金审计，做到完工一个项目，录入审计信息管理系统(AIMS)一个项目，自觉接受审计监督。

三、加强扶贫资产管理。按《凤庆县扶贫项目资产后续管理办法（试行）》相关规定，强化扶贫资产管理，确保效益发挥。
附件：凤庆县2021年第二批上海市对口帮扶云南省项目计划及资金安排表

凤庆县沪滇协作领导小组(代章)

  2021年9月8日

抄送：陈书记、谭县长，杨副书记、王副县长、曾副县长，县委办、政府办、县财政局。

 凤庆县沪滇协作领导小组办公室      2021年9月8日印发

	凤庆县2021年第二批上海市对口帮扶云南省项目计划及资金安排表

	项目
类别
	序号
	项目名称
	项目内容
	项目资金
（万元）
	责任单位

	受

援

方
	支援方

	产业发展
	1
	营盘镇大乃坝村肉牛扩繁场建设

	在营盘镇大乃坝村投入1000万元建设肉牛扩繁场项目。建设内容:1.投入390万元，新建肉牛养殖厩舍3900平方米，房屋采用轻钢结构、砖混墙体；2.投入140万元，配套圈舍围栏、饲料投喂设备、饮水装置等设施；3.投入110万元，新建饲料加工用房100平方来，配套饲料加工设备；4.投入100万元，新建饲料仓库800平方米，管理用房120平方米；5.投入260万元，新建排污管道、化粪池、氧化池，水电实施、消防设施、绿化等建设，配套水电路设施。建成后资产产权归村集体所有，由村集体通过与市场主体合作经营、租赁、入股分红等模式运营，充分考虑设备折旧等因素。按照协议约定获取产权收益，其分配与乡村公益事业、村集体经济和扶持脱贫群众发展有效链接。
	1000
	凤

庆

县
	崇明区

- 2 -